
  

 

 

 

 

OTSUS 10.12.2025 nr 11.3-1/25/5480  

taotluse rahuldamise otsuse  

muutmise kohta 

  

   

 

 

  

Perioodi 2021−2027 Euroopa Liidu ühtekuuluvus- ja siseturvalisuspoliitika fondide rakendamise 

seaduse (edaspidi ÜSS2021_2027) § 8 lg 2 punkti 2 ja 9, Vabariigi Valitsuse 12.05.2022 määruse 

nr 55 „Perioodi 2021–2027 Euroopa Liidu ühtekuuluvus- ja siseturvalisuspoliitika fondide 

rakenduskavade vahendite andmise ja kasutamise üldised tingimused” (edaspidi ühendmäärus) 

§12 lõike 2 punkti 6 ning riigihalduse ministri 15.02.2023 määruse nr 11 „Toetuse andmise 

tingimused ja kord toetusskeemis „Suuremate linnapiirkondade arendamine““ (edaspidi meetme 

määrus) § 26 alusel ning arvestades toetuse saaja Sillamäe Linnavalitsus, registrikood 75003909, 

27.11.2025 esitatud ning 08.12.1025 täpsustatud avaldust, Riigi Tugiteenuste Keskus (edaspidi 

rakendusüksus) 

otsustab: 

1. Muuta projekti „Sillamäe kergejõustiku- ja jalgpallistaadioni rekonstrueerimine“ nr 

2021-2027.5.01.23-0051 (edaspidi projekt) 14.07.2025 taotluse kõrvaltingimusega 

rahuldamise otsuse nr 11.3-1/25/3302 punkti 5.1 järgmiselt: 

 

„5.1. toetuse saajal esitada hiljemalt 31.03.2026 tribüünihoone ehitamise või soojakute 

paigaldamise kohta ehitusprojekt põhiprojekti staadiumis koos tehnosüsteemide osadega ning  

tribüünide ehituse ja paigaldamise kohta ehitusprojekt põhiprojekti staadiumis. Samuti peab 

toetuse saaja esitama nimetatud tähtaja jooksul ehitusprojektide ekspertiisid juhul kui need on 

nõutavad lähtuvalt määruse „Nõuded ehitusprojekti ekspertiisile“ järgi (vastu võetud 08.06.2015 

nr 62). Tribüünihoone ehitamise või soojakute paigaldamise ning tribüünide ehitamise ja 

paigaldamise kohta peab nimetatud tähtajaks esitama ka ehitusloa.“.    

Toetuse saaja esitas rakendusüksusele avalduse, milles selgitas vajadust täiendava tähtaja 

saamiseks taotluse rahuldamise otsuses sätestatud kõrvaltingimuse täitmiseks. Toetuse saaja 

selgituste kohaselt on pärast pikemat arutelu tribüünide valmistajaga jõutud kokkuleppele, et 

Töövõtja koostab vajalikud joonised ja selgitused. Lisaks on toetuse saaja leppinud kokku 

projekteerijaga, et tribüünide info lisatakse põhiprojekti ning seejärel viiakse läbi ekspertiis. Kuna 

ekspertiis tuleb hankida avatud hankemenetluse liigina, siis on toetuse saaja arvestanud selleks 

ajakulu ligikaudu 2 kuud.    

Rakendusüksuse hinnangul on taotluse rahuldamise otsuses seatud kõrvaltingimuse täitmise 

tähtaja pikendamine põhjendatud.  

 

 

 



Otsuse vaidlustamine 

Otsuse peale võib esitada vaide Riigi Tugiteenuste Keskusele ÜSS2021_2027 2. peatüki 8. jaos ja 

haldusmenetluse seaduses sätestatud tingimustel ja korras 30 päeva jooksul, arvates päevast, mil 

vaide esitaja sai või pidi teada saama oma õiguste rikkumisest. 

 

 

(allkirjastatud digitaalselt) 

 

Urve Vool 

hariduse, teaduse ja Interregi talituse juhataja 

toetuste rakendamise osakonna juhataja ülesannetes 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Koostaja: Evelyn Neido  

 5917 7266 

 evelyn.neido@rtk.ee 

 

 

 

 


